
UCHWAŁA NR XXXIX/325/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie poparcia oświadczenia Sejmiku Województwa Śląskiego

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591

z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów postanawia:

§ 1. Poprzeć  oświadczenie Sejmiku Województwa Śląskiego, dotyczące ogłoszenia obszaru województwa

śląskiego strefą  wolną  od organizmów zmodyfikowanych genetycznie, przyjęte uchwał ą  nr II/34/16/2005 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 25 kwietnia 2005 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

ID: PENSX-SNFAG-BKNJK-CLULA-XHXTK. Podpisany. Strona 1 / 1


